
 

 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記の通り事務所を移転することとなりま 

したのでご案内申し上げます。 

なお、電話番号等は従来通りで変更はございません。 

今後ともに何とぞ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 
 

【移転先】：〒100-0011  

東京都千代田区内幸町 2 丁目 2 番 2 号 富国生命ビル７階 

       ビルへのアクセス：https://fukoku-bldg.jp/access/ 

【 電 話 】：03-3504-8401  

【 F A X】：03-3504-8402 

【移転日】：2024 年 4 月 1 日（月） 

 

以上 


